## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

## GABINETE DO PREFEITO LEI 334 - RATIFICAÇÃO DA NUMERAÇÃO

## Lei nº 334/2019

Denomina o prédio sede da Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso/RN, PALÁCIO VICENTE FERREIRA NETO. E da outras providencias.

O Prefeito do Município de São Miguel do Gostoso, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições previstas na Lei Orgânica Municipal, FAZ SABER que a Câmara Municipal APROVOU e eu SANCIONO a seguinte lei:

Art. 1º - Fica Denominado o prédio sede da Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso/RN, localizado na Avenida dos Arrecifes 1710, Centro, de, PALÁCIO VICENTE FERREIRA NETO.
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

São Miguel do Gostoso/RN, 11 de setembro de 2019.

JOSE RENATO TEIXEIRA DE SOUZA Prefeito Municipal

> Publicado por: Rubens Eduardo Santa Rita de Oliveira Código Identificador:049C725F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 19/09/2019. Edição 2108 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/